
UCHWAŁA NR LXIV/330/23 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY  

z dnia 27 czerwca 2023 r.  

 
w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czarnożyły 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czarnożyły uchwalonego uchwałą Nr IV/12/2015 Rady Gminy 

Czarnożyły z dnia 27 stycznia 2015 r., zmienionego uchwałą Nr XXIV/121/20 Rady Gminy 

Czarnożyły z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarnożyły, w sposób określony w załącznikach do 

niniejszej uchwały, zwanego dalej „studium”. 

2. Studium zawiera: 

1) załącznik nr 1 do uchwały – tekst studium ujednolicony; 

2) załącznik nr 2 do uchwały – uwarunkowania rozwoju – rysunek w skali 1:10 000; 

3) załącznik nr 3 do uchwały – polityka przestrzenna i kierunki rozwoju – rysunek w 

skali 1:10 000; 

4) załącznik nr 4 do uchwały – dane przestrzenne. 

§ 2. Nie załącza się rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 

do studium, gdyż uwagi nie wpłynęły.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

        

Przewodniczący Rady Gminy 

         

Jerzy Łabęcki 


		2023-07-03T15:05:03+0200




